МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2012г. № 13/4

О «Проекте межевания территории квартала,
ограниченного улицами: Уральская, Уссурийская,
Хабаровская, Алтайская»

В  соответствии  с  Законом  города  Москвы  от  25  июня  2008  года  №  28
«Градостроительный  кодекс  города  Москвы»,  пунктом  16  части  1  статьи  9  Устава
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Представленную  ГУП  Главное  архитектурно-планировочное  управление  информацию  по
проекту  межевания  территории  квартала, ограниченного улицами: Уральская, Уссурийская,
Хабаровская, Алтайская, принять к сведению, без внесения предложений и замечаний.

2. Депутатам муниципального Собрания Гольяново принять участие в подготовке и проведении
публичных слушаний по данному вопросу.

3. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, в ГУП «Главное
архитектурно-планировочное управление».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве      Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков